
Kr. 5.498,- 
pr. pers. i enkeltværelse.

Hotel: Comwell Aarhus, Dolce by
Wyndham ****
Værkmestergade 2, -  8000 Aarhus C

Inkl. i prisen: 
Buskørsel i 4-stjernet turistbus
2 x overnatninger i enkeltværelse
2 x morgenmad
2 x aftensmad
1 x frokost inkl. 1 x øl/vand på
Restaurant Bondehuset (1. dag)
1 x frokost inkl. 1 x øl/vand på
Raadhuus Kafeen (2. dag)
1 x frokost inkl. 1 x øl/vand i Den
Gamle By (3. dag)
Entré til Moesgaard Museum
Guidet bustur i Aarhus
Guidet havnerundfart
Entré til Den Gamle By
Gebyr til Rejsegarantifonden

Guide / Rejseleder / Chauffør
Denne rejse gennemføres uden
rejseleder. Chaufføren informerer
undervejs og fungere som turleder

Velkommen til Comwell Aarhus
På Hotel Comwell Aarhus møder du en
verden af design, kvalitet og velvære
med byens absolut bedste udsigt over
havnen, skoven og stranden. Et
hotelophold hos Comwell i Aarhus
byder dig på uendelige muligheder for
underholdning og unikke oplevelser.

Opsamling: Se steder og tider på
www.egonsrejser.dk

2. dag fortsat:
Her mærker vi den maritime stemning
og hører historier om både det gamle
industrihavnemiljø og de nye,
moderne byområder. Efterfølgende
bliver der tid på egen hånd til at gå på
opdagelse i byen – shoppe, nyde en
kop kaffe eller tage på museum.
Der er mulighed for at besøge ARoS
Aarhus Kunstmuseum (entré ikke
inkl.), som byder på alt fra klassisk
kunst til moderne installationer –
kronet af den berømte regnbuegang
på taget med panoramaudsigt over
hele byen. Sidst på eftermiddagen
kører vi det korte stykke tilbage til
hotellet, hvor aftensmaden venter – en
oplevelsesrig dag fyldt med kultur,
historie og storbystemning er dermed
rundet smukt af

3. dag: Den Gamle By – Hjemrejse
Efter morgenmaden forlader vi hotellet
og besøger Den Gamle By, hvor
Danmarks historie vækkes til live. Vi
går ad brostensbelagte gader og ind i
gamle hjem, butikker og værksteder,
som giver et stemningsfuldt indblik i
hverdagslivet gennem århundreder.
Her fornemmer man fortiden på nært
hold – fra håndværk til familieliv og
bykultur. Undervejs nyder vi en fælles
frokost inkl. øl/vand. Midt på
eftermiddagen går turen hjemad med
pause undervejs – fulde af indtryk fra
Aarhus.

Afrejse: Søndag den 11. oktober 2026
Hjemkomst: Tirsdag den 13. oktober 2026

 Tag med på en stemningsfuld 3-kulturrejse til Aarhus i roligt
tempo. Oplev Den Gamle By, guidet byrundtur og det smukt

beliggende Moesgaard Museum – med mulighed for ARoS Aarhus
Kunstmuseum. En rejse med fællesskab, historie.

1. dag. Udrejse –  Restaurant
Bondehuset – Moesgaard Museum
Afrejse fra København, Sjælland, Fyn og
Jylland mod hyggelige Saksild Strand,
hvor vi nyder frokost inkl. øl/vand på
Restaurant Bondehuset. Herefter
venter et stemningsfuldt besøg på
Moesgaard Museum – smukt
beliggende mellem skov og strand, hvor
historie og moderne arkitektur mødes.
De levende udstillinger bringer fortiden
tæt på med fortællinger om oldtid,
vikinger og menneskets udvikling.
Dagen afsluttes i Aarhus med
indkvartering på hotellet og fælles
aftensmad. En oplevelsesrig start på
rejsen med både natur, kultur og hygge.

2. dag: Byrundtur – Havnerundfart –
Egne oplevelser eller ARoS
Efter morgenmaden tager vi på
opdagelse i Aarhus sammen med en
lokal guide, der giver os et levende
indblik i den smukke by. Vi kører
gennem både den historiske bymidte
og de moderne kvarterer. Turen går
også forbi havneområdet og det
markante boligbyggeri Isbjerget, der
med sine spidse former er blevet et
vartegn for det nye Aarhus Ø. Midt på
dagen nyder vi en fælles frokost inkl.
øl/vand på Raadhuus Kafeen – en af
byens ældste caféer. Om eftermiddagen
oplever vi Aarhus fra vandsiden på en
guidet havnerundfart. 

Busrejse - 3 dageFerie Alene • Smilets By. Aarhus 11.oktober - 13.oktober

Ferie Alene • Smilets By. Aarhus

Kongstedvej 11, 4200 Slagelse Tlf. 70 20 18 47 - www.egonsrejser.dk
Egon’s Rejser A/S er medlem af Rejsegarantifonden med nr. 3642 og medlem af Danmarks Rejsebureau Forening.

Som medlem af Ældre Sagen ydes deren medlemsrabat påkr. 499,- på denne
rejse


